

اسیر فلسطینی در سلول انفرادی بیهوش شد

در زندان ایشل، یک اسیر فلسطینی در سلول انفرادی در حالیکه از هوش رفته بود، پیدا شده است.

به گزارش سایت خبری پرسون، به نقل از مرکز اطلاع رسانی فلسطین، سازمان زندان‌های رژیم صهیونیستی اعلام کرد زندانبانان اسرائیلی اسیری فلسطینی را در سلول انفرادی زندان ایشل در حالیکه از هوش رفته بود، یافته‌اند و یک تیم امدادی در حال احیای قلبی او است.

سازمان زندان‌های رژیم صهیونیستی طی ماه‌های اخیر سرکوب اسرای فلسطینی را به طرز بی‌سابقه‌ای شدت بخشیده است.

به نوشته روزنامه اسرائیلی هآرتص از آغاز جنگ در غزه در هفتم اکتبر گذشته تاکنون ۲۷ نفر از فلسطینیان اسیر شده در غزه که در بازداشتگاه‌های موقت ارتش در اطراف این باریکه نگهداری می‌شدند، تحت شکنجه به شهادت رسیدند.

همچنین از آغاز جنگ ۱۲ اسیر فلسطینی هم در زندان‌های رژیم صهیونیستی تحت شکنجه به شهادت رسیدند.

از سوی دیگر، همزمان با محاصره غذایی و تحمیل قطعی به نوار غزه از سوی رژیم صهیونیستی این باریکه همچنان زیر آتش ارتش این رژیم است.

خبرنگار المیادین گزارش داد ارتش رژیم صهیونیستی ۲ واحد آپارتمان را در اردوگاه البریج واقع در مرکز نوار غزه هدف قرار داده است.

در نتیجه این حمله ارتش رژیم صهیونیستی یک فلسطینی به شهادت رسید و چندین نفر دیگر نیز زخمی شدند.

همچنین ارتش رژیم صهیونیستی خانه‌ای در مرکز شهرک الزیتون در جنوب شهر غزه را هدف قرار داد. در این حمله وحشیانه ارتش رژیم صهیونیستی نیز چند فلسطینی زخمی شدند.

علاوه بر این منابع فلسطینی از مباران شهرک الزیتون واقع در جنوب شرق شهر غزه از سوی جنگنده‌های ارتش رژیم صهیونیستی خبر دادند.

شهر «حمد» و منطقه «المطاحن» نزدیک خان‌یونس در جنوب نوار غزه نیز هدف حمله توپخانه‌ای ارتش رژیم صهیونیستی قرار گرفت.

خانه‌ای در منطقه «معن» واقع در شرق خان‌یونس نیز از سوی جنگنده‌های ارتش رژیم اشغالگر صهیونیستی بمباران شد.

اما از سوی دیگر جنایت‌های ارتش رژیم صهیونیستی در محاصره غذایی نوار غزه و تحمیل قحطی و گرسنگی به ساکنان این باریکه همچنان ادامه دارد.

منابع فلسطینی گزارش دادند که شمار شهیدان قحطی و گرسنگی در نوار غزه به ۲۷ نفر رسیده است.

کمی پیش‌تر نیز وزارت بهداشت فلسطین در نوار غزه با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد که شمار شهیدان حمله‌های ارتش رژیم صهیونیستی به نوار غزه از هفتم اکتبر سال گذشته میلادی تاکنون به ۳۱ هزار و ۱۱۲ نفر و شمار زخمی‌های این حمله‌ها به ۷۲ هزار و ۸۸۹ نفر افزایش یافته که ۷۲ درصد از آنان را زنان و کودکان تشکیل می‌دهند.

همچنین بر اساس گزارش وزارت بهداشت فلسطین در نوار غزه ارتش رژیم صهیونیستی طی ۲۴ ساعت گذشته مرتکب ۸ قتل عام دیگر در نوار غزه شده است که طی آن ۷۲ فلسطینی به شهادت رسیده و ۱۲۹ نفر دیگر نیز زخمی شده‌اند.